[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 января 2000 года N 131

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 ноября 2001 года N 1434. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 17 июля 2002 года N 793 ~P020793 .
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26
января 2000 года N 131

P000131_

  "О создании Межведомственной комиссии по
времени и эталонным частотам" следующие изменения:
     в пункте 1:
     ввести в состав Межведомственной комиссии по времени и эталонным
частотам:

Кулекеева Жаксыбека Абдрахметовича  - Министра экономики и торговли
                                      Республики Казахстан, председателем
Примкулова Керима Примкуловича      - Председателя Комитета по
                                      стандартизации, метрологии и
                                      сертификации Министерства экономики
                                      и торговли Республики Казахстан,
                                      заместителем председателя
Омарханова Габита Галымбековича     - директора Департамента труда и
                                      занятости Министерства труда и
                                      социальной защиты населения
                                      Республики Казахстан
Сагына Халела Альжановича           - директора Департамента организации
                                      и контроля качества медицинской
                                      помощи населению Министерства
                                      здравоохранения Республики Казахстан
Есенгараева Аскара Батылхановича    - Председателя Комитета по связи и
                                      информатизации Министерства
                                      транспорта и коммуникаций Республики
                                      Казахстан
Садвакасову Эльдану Макиновну       - Председателя Комитета гражданской
                                      авиации Министерства транспорта и
                                      коммуникаций Республики Казахстан
Косунова Алмаса Олжабаевича         - Председателя Аэрокосмического
                                      комитета Министерства энергетики
                                      и минеральных ресурсов Республики
                                      Казахстан
     вывести из указанного состава Школьника Владимира Сергеевича,
Бозумбаева Каната Алдабергеновича, Канешева Биржана Бисекеновича,
Рысбекова Марата Абдисалиевича, Кожевникова Валерия Владимировича,
Искакова Бауржана Азатовича, Насиева Аскара Кайратовича, Баталова Анвара
Касымовича, Молдабекова Мейрбека;
     строку:
"Абдрахманов Есиркеп Онланбекович     - директор Департамента отраслевой
                                        политики Министерства экономики
                                        Республики Казахстан";
     изложить в следующей редакции:
"Абдрахманов Есиркеп Онланбекович     - директор Департамента
                                        межотраслевой координации
                                        Министерства экономики и торговли
                                        Республики Казахстан";
     пункт 3 изложить в следующей редакции:
     "3. Рабочим органом Межведомственной комиссии определить Министерство
экономики и торговли Республики Казахстан.";
     пункт 4 исключить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig